
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 
 

w uchwale budżetowej Miasta Leżajska na 2025 rok Nr IX / 75 / 24 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 
16 grudnia 2024 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany poprzez zwiększenie o łączną kwotę 685 000,00 zł planu dochodów budżetowych 
oraz zmiany poprzez zwiększenie o łączną kwotę 685 000,00 zł planu wydatków majątkowych na przyjętych 
do realizacji zadaniach (zakupach) inwestycyjnych; jak poniżej: 

1) Plan dochodów bieżących : 
Dział Rozdział Paragraf Treść, źródło dochodów budżetowych Zmiana planu 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 000,00 

 40095  Pozostała działalność 13 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, w tym dochody z tytułu 

odszkodowania z UNIQA TU SA za naprawy pieców na biomasę lub instalacji 
solarnych z zrealizowanego w latach poprzednich programu „Czyste Powietrze” 

13 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 13 000,00 
600   Transport i łączność 47 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 47 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości, w tym dochody z tytułu wydawanych decyzji za zajęcie pasa 
drogowego 

47 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 47 000,00 
750   Administracja publiczna 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w tym dochody z tytułu otrzymanego 

zwrotu wniesionej w 2024 roku opłaty sądowej IC 012/24/z poz. 570027138796 - 
ML SYSTEM Czyste Powietrze 

20 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 20 000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
500 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

425 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

75 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0142CE6B-4FBE-4953-9EFA-1921806C4043. Projekt Strona 1



   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 1 W LEŻAJSKU 90 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, w tym dochody z tytułu 

otrzymanego od ubezpieczyciela mienia komunalnego Miasta Leżajska 
odszkodowania z PZU TU SA i INTERRISK TU SA - za uszkodzone lampy przy 
miejskich drogach 

15 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 15 000,00 
Razem:    685 000,00 

2) Plan wydatków majątkowych : 
Dział Rozdział Paragraf Treść, nazwa zadania (zakupu) inwestycyjnego Zmiana planu 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 120 000,00 

 40095  Pozostała działalność 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Budowa instalacji PV na budynkach użyteczności publicznej, których 
właścicielem jest Gmina Miasto Leżajsk 

120 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 120 000,00 
600   Transport i łączność 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Przebudowa chodnika przy ul. Blacharskiej w Leżajsku 30 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 30 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup wraz z montażem i uruchomieniem kompleksowego systemu 
audiowizualnego w Sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Leżajsku 

40 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 365 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 365 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 

   Budowa instalacji PV dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Leżajsku przy 
ul. M.C Skłodowskiej 8 

150 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY NR 2 W LEŻAJSKU 150 000,00 
   Budowa łącznika budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 przy 

ul Grunwaldzkiej w Leżajsku z budynkiem sali gimnastycznej – 
projekt 

145 000,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 145 000,00 
   BUDOWA PARKINGU SZKOLNEGO 70 000,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. KS. KARDYNAŁA STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W LEŻAJSKU 
70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia przy ul. Zielonej w Leżajsku 30 000,00 
   Urząd Miejski w Leżajsku 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa instalacji pomp ciepła do przygotowania c.w.u. dla MOSIR w 
Leżajsku 

100 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W LEŻAJSKU 100 000,00 
Razem    685 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0142CE6B-4FBE-4953-9EFA-1921806C4043. Projekt Strona 2



2. Dokonuje zmiany planu wydatków bieżących; jak poniżej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 
757   Obsługa długu publicznego -2 200,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

-2 200,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

-2 200,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku -2 200,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 200,00 

 92195  Pozostała działalność 2 200,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
2 200,00 

   Dofinansowanie kosztów uczestnictwa Zespołu Pieśni i Tańca „San” 
w Międzynarodowym Festiwalu Folkloru „ROMA IN DANZA”, który odbędzie się 
w dniach 20 – 25 sierpnia 2025 roku we Włoszech.  
 
Podmiot otrzymujący dotację celową :  
Towarzystwo Społeczno – Kulturalne „Leliwa”. 
 
Zadanie publiczne określone w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z 
późń.zm.) w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości, oraz rozwoju świadomości narodowej, działalności na 
rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, integracji międzypokoleniowej 
mieszkańców miasta. 

2 200,00 

   Urząd Miejski w Leżajsku 2 200,00 
Razem:    0,00 

3. Zwiększa wydatki z tytułu nowo zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2025 rok 
dotacji celowych w łącznej wysokości 2 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0142CE6B-4FBE-4953-9EFA-1921806C4043. Projekt Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XVII/.../25 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

1. Zmiana planu wydatków budżetowych z tytułu zaplanowanych do udzielenia z budżetu Miasta Leżajska 
na 2025 rok dotacji celowych w łącznej wysokości 2 200,00 zł; jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

Plan  
przed 

zmianą 

Zmiana 
planu 

Plan  
po  

zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 360,00 2 200,00 23 560,00 

 92195  Pozostała działalność 21 360,00 2 200,00 23 560,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

21 360,00 2 200,00 23 560,00 

   Dofinansowanie kosztów uczestnictwa Zespołu Pieśni i 
Tańca „San” w Międzynarodowym Festiwalu Folkloru 
„ROMA IN DANZA”, który odbędzie się w dniach 20 – 
25 sierpnia 2025 roku we Włoszech.  
 
Podmiot otrzymujący dotację celową  :  
Towarzystwo Społeczno – Kulturalne „Leliwa”. 
 
Zadanie publiczne określone w art. 4 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późń.zm.) w 
zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji 
narodowej, pielęgnowania polskości, oraz rozwoju 
świadomości narodowej, działalności na rzecz rozwoju 
wspólnot i społeczności lokalnych, integracji 
międzypokoleniowej mieszkańców miasta. 

0,00 2 200,00 2 200,00 

Razem:    21 360,00 2 200,00 23 560,00 

2. Plan wydatków budżetowych pod dokonanych zmianach w uchwale z tytułu zaplanowanych do 
udzielenia z budżetu Miasta Leżajska na 2025 rok dotacji celowych, przedstawia się jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Treść 

Plan  
po 

zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 560,00 

 92195  Pozostała działalność 23 560,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
23 560,00 

Razem:    23 560,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0142CE6B-4FBE-4953-9EFA-1921806C4043. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



